



*“Yaşamın yaratıcı ve yenilikçi mekanlarını oluşturmak üzere tasarım yaklaşımınızı keşfedip geliştirebileceğiniz bilgi, beceri ve deneyimleri kazandırmak temel amacımızdır.”*

Nilgün Olguntürk  
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkan Vekili

## İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü

Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü, her kullanıcıya ve gereksinime uygun iç mekanlar tasarlayabilen bireyler yetiştirir. Eğitim programının öncelikli hedefi, öğrencilerin yaratıcı ve özgün tasarımlara imza atmasıdır. Dersler, en kaliteli ekipman, teknoloji ve arşiv olanaklarıyla desteklenir; içeriklerine göre sınıflarda, stüdyolarda veya bilgisayar laboratuvarlarında işlenir.

Öğrenciler, kuramsal çalışmalar ve stüdyo uygulamalarıyla bu mesleğin sanata, tekniğe, çevreye ve insana ilişkin her yönünü kavramaktadır. Kuramsal dersler öğrencilere teknik bilgiler aktarırken, kültür, sanat ve tarih alanlarında gelişmelerini de amaçlar. Tasarım becerisinin kazanıldığı stüdyo dersleri eğitim sisteminin belkemiğidir. Öğrenciler, o güne kadar getirdikleri bilgilerin sentezini stüdyolarda yaparlar; geliştirdikleri projeleri öğretim elemanları ve tasarım profesyonellerinin katıldığı jüriye sunarlar. İnsan-mekan ilişkisindeki fiziksel, çevresel, sosyal ve psikolojik etkenlerin incelendiği dersler ise öğrencilerin mesleğe bakışını olgunlaştırır. Uygulama odaklı dersler ve stajlar da iş dünyasına profesyonel bir hazırlıktır.

Öğrencilerin çeşitli konulardaki tasarım yarışmalarına katılmaları bölüm tarafından ayrıca desteklenir. Öğrenci projelerinin hem üniversite bünyesindeki sergilerde hem de eğitim, kültür ve endüstri kurumlarının düzenlediği etkinliklerde yer almasına önem verilir.

Bu bölümün mezunları, mekanların yaşam kalitesini yükseltebilen, insanların estetik ve konfor algısını üst düzeye taşıyabilen iç mimar ve tasarımcılardır. Bu nitelikleriyle iç mimarlık, tasarım ve mimarlık bürolarının, kamu kurumlarının, inşaat ve yapı endüstrisinin çalışmak istediği kişilerdir. Sektöre kendi ofislerini açarak adım atan mezunlar olduğu gibi, Türkiye ve yurtdışında yüksek lisans ve doktora programlarına devam edenler de vardır.



“İlk kez Bilkent’te İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü’ne başlamak için gittiğim Ankara’da hayatımın en huzurlu günlerini geçirdim. Okulun sistemli, tutarlı ve ferah işleyişi kendimi iyi hissettiriyordu. Mesleki altyapımı oluşturduğum, kişiliğimin gelişmesinde katkısı olan önemli bir dönemde benim için.”

Derin Sarıyer  
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 1997 Mezunu  
Derin Design’da Sanat Direktörü  
İstanbul Saint Joseph Fransız Lisesi Mezunu



“ABD’de dünyanın her köşesinden öğrencim oldu. Lisans ve lisansüstü eğitim alan bu öğrencilerin arasında en donanımlı ve en başarılı yüksek lisans öğrencim Bilkent İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı’ndan mezun. Bu bana sürpriz olmadı. Bilkent mezunuysanız, nerede olursanız olun, her zaman bilgisine ve kendisine güvenilen, yetenekli, yaratıcı bir kimliğe sahipsinizdir; çünkü Bilkent kültürü ve kazanımı sadece bir diploma değil, dünya çapında bir eğitim ve kendinizi en güzel olanaklarla geliştirme imkanidir.”

Esma B. Dengiz  
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 1999 Mezunu  
Savannah College of Art and Design’da Öğretim Üyesi  
TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi Mezunu

## Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

TM-1

Kontenjan

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Tam Burslu)	17
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (%50 Burslu)	38
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Ücretli)	115

## Ödül kazanan öğrenci ve mezunlardan bazıları:

**Selina Kazazoğlu:** Uluslararası Gayrimenkul Ödülleri, Otel İç Mekan Tasarımı Ödülü, İngiltere, 2016.

**Renda Helin Çizer:** Uluslararası Gayrimenkul Ödülleri, Kamu Hizmet Yapısı Geliştirme Kategorisi, En İyi Proje Ödülü, İngiltere, 2015.

**Ayça Özel:** Bahçeşehir Üniversitesi Avrupa Birliği Bilgi Merkezi Ürün Tasarımı Yarışması, İkincilik Ödülü, 2012.

**Cansu Oflazoğlu:** 6th Healthy Housing Award, İkincilik Ödülü, Almanya, 2012.

**Derin Sarıyer:** Europe 40 Under 40 Ödülü, İrlanda, 2012.

**Cemre Naz Kutluata, Ceren Pektaş:** BKG Müzelere Yönelik Ürün Tasarımı Yarışması, Grafik Tasarım Kategorisi, Birincilik Ödülü, 2012.

**Ayşe Merve Güner, Cansu Baklaç, Eray Erdemli:** MOSDER 7. Ulusal Ev Mobilyaları Tasarım Yarışması, Depolama, Sergileme ve Koruma Kategorisi, Birincilik Ödülü, 2011.

**Bersun Ertürk:** Association of Professional Interior Designers Ürün Tasarımı Yarışması, Birincilik Ödülü, 2011.

**B. Cana Özgür:** AvivaSA Tasarım Yarışması, Birincilik Ödülü, 2010.

**Onur Aygünç:** İstanbul Mobilya Fuarı Tasarım Yarışması, Yatak Odası Kategorisi, MOBSAD Özel Ödülü, 2010; Yemek Odası Kategorisi, Birincilik Ödülü, 2009.

**Yiğit Kale:** AIA New York Chapter Konut Tasarımında Yeni Fikirler Yarışması, I. Mansiyon, 2009.

**Yiğit Bileydi:** İstanbul Maden ve Metal İhracatçı Birlikleri Elektrik-Elektronik Küçük Ev Aletleri Tasarım Yarışması, Basın Ödülü, 2008.

**Aysu Aysoy:** Silverline Geleceğin Mutfağı Tasarım Yarışması, Mansiyon, 2008.

[www.iaed.bilkent.edu.tr](http://www.iaed.bilkent.edu.tr)

